
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Αργοστόλι, 21.03.2025 

Αριθ. Πρωτ. Οίκ.: 25963/5164 

 

Προς: 

Κάθε Ενδιαφερόμενο 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο - Αργοστόλι 

Τ.Κ. : 28100 

Πληροφορίες : Κ. Βαρδαβάς 

Τηλέφωνο: : 26713.60544 

Ηλ. Ταχυδρ. : tm_promithion.kef@pin.gov.gr 

Ηλ. Δ/νση : pin.gov.gr   

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών για την Προμήθεια Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, 

Περιφερειακών και συναφών υλικών. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας προτίθεται να προβεί στην προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, περιφερειακών 

& συναφών υλικών (30213000-5 Προσωπικοί ηλεκτρονικοί υπολογιστές, 30237200-1 Εξαρτήματα ηλεκτρονικών υπολογιστών, 

30230000-0 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών) σύμφωνα με τους Πίνακες Α, A.1 και A.2 παραρτήματος που αποτελούν 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Πρόσκλησης. Στους προαναφερθέντες πίνακες περιγράφονται οι ποσότητες και τα ελάχιστα 

απαιτούμενα τεχνικά χαρακτηριστικά. Ο προϋπολογισμός είναι 15.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και κριτήριο 

κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με βάσει τη τιμή. 

Στο πλαίσιο αυτό παρακαλούμε όπως μέχρι την Δευτέρα, 31 Μαρτίου 2025 και ώρα 11:30 π.μ., ώρα κατά την οποία θα 

αποσφραγιστούν οι φάκελοι των προσφορών, να υποβάλετε την προσφορά σας στην Υπηρεσία μας ενυπογράφως, σε κλειστό 

σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά για την υπ’ αριθ. Οίκ. 25963/5164/21.03.2025 Πρόσκληση- Να μην 

αποσφραγιστεί από τη Γραμματεία». 

Η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης είναι με ΑΔΑΜ: 25REQ016433773 και ΑΔΑ: ΨΠΕΘ7ΛΕ-Ζ4Υ. 

Η προσφερόμενη τιμή θα πρέπει να είναι ανά μονάδα, ανά είδος και για το σύνολο των ειδών του πίνακα/ τμήματος, να 

συμπεριλαμβάνει το κόστος παράδοσης των προϊόντων στην έδρα μας (Διοικητήριο Π.Ε. Κεφαλληνίας, Πλατεία Βαλλιάνου, 

Αργοστόλι, Κεφαλονιά) και να διευκρινίζεται εάν συμπεριλαμβάνεται ή όχι ο ΦΠΑ. Ο μειοδότης οφείλει να προσκομίσει στην 

Υπηρεσία μας (Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας, Τμήμα Προμηθειών, Διοικητήριο, Πλατεία Βαλλιάνου, Τ.Κ. 28100) 

ενημερωμένα τα κάτωθι δικαιολογητικά: Φορολογική (για κάθε νόμιμη χρήση εκτός της είσπραξης χρημάτων και εκτός 

μεταβίβασης ακίνητων) και Ασφαλιστική (συμμετοχή σε διαγωνισμούς ανάληψης δημοσίων έργων ή προμηθειών του δημοσίου 

και των ΝΠΔΔ) ενημερότητα καθώς και αντίγραφο του Ποινικού Μητρώου (τελευταίου τριμήνου) των αρμοδίων οργάνων του 

οικονομικού φορέα όπως αυτά ορίζονται και προβλέπεται στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 η οποία αναλυτικά 

παρατίθεται στο παράρτημα της παρούσας πρόσκλησης, προκειμένου να εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Π.Ι.Ν. η 

διάθεση της σχετικής πίστωσης και η ανάθεση στο μειοδότη της εν λόγω προμήθειας. Διάρκεια ισχύος προσφορών ορίζεται έως 

31/05/2025, όρο τον οποίο ο συμμετέχων στην πρόσκληση θεωρείται ότι αποδέχεται με τη συμμετοχή του σε αυτή. Σε περίπτωση 

που πρόκειται να διενεργηθούν πράξεις με πληρεξούσιο, επιπρόσθετα θα προσκομίζεται υπεύθυνη δήλωση από τον πληρεξούσιο η 

οποία θα έχει υπογραφεί μέσω gov.gr στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν έχει ανακληθεί το σχετικό πληρεξούσιο.  Εκτιμώμενος 

χρόνος πληρωμής: δύο (2) μήνες από την προσκόμιση του αντίστοιχου τιμολογίου. Επίσης από 01/01/2025, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Ν. 4601/2019, καθιερώνεται ως γενικός κανόνας η υποχρεωτική ηλεκτρονική τιμολόγηση (Η.Τ.) στις συναλλαγές 

των οικονομικών φορέων με το Δημόσιο (B2G συναλλαγές). 

Εκτιμώμενος χρόνος πληρωμής: δύο (2) μήνες από την προσκόμιση του αντίστοιχου τιμολογίου. 

Παραμένουμε στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω πληροφορία ή διευκρίνιση. 

Συνημμένα: Παραρτήματα 1 & 2 της Πρόσκλησης 

Α. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

O Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων 

  
 

__/__/2018 __/__/2018 Ιωάννης Τρεπεκλής 

mailto:tm_promithion.kef@pin.gov.gr
http://pin.gov.gr/


ΑΔΑ: 9ΚΘΧ7ΛΕ-ΝΥΙ



 

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1  

Πίνακας Α: Εξοπλισμός Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Περιφερειακών  

(προσφορά για το σύνολο του Πίνακα – όλος ο Πίνακας ένα τμήμα) 

A/A ΕΙΔΟΣ 

Π
ο

σ
ό

τ
η

τ
α

 

Απαιτήσεις 

Ε
Κ

Τ
ΙΜ

Ω
Μ

Ε
Ν

Ο
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

Σ
Υ

Μ
Π

Ε
Ρ

ΙΛ
Α

Μ
Β

Α
Ν

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Υ
 Φ

Π
Α

 

1.  Πλήρης H/Y μαζί με οθόνη 

αφής. 

6 (Βλέπε προδιαγραφές στον πίνακα A1 

του Παραρτήματος) 

7000 € 

2.  UPS Line Interactive 5 Line interactive, 1500VA, με 4 Shuko 

πρίζες 

750 € 

3.  Μπαταρίες UPS 15 Μπαταρίες αντικατάστασης UPS 

12V/7.2Ah 

300 € 

4.  Universal Τροφοδοτικό Laptop 

90W, 19V 

3 Τάση εισόδου 240V. Με σετ βυσμάτων 

για να ταιριάζει σε διαφορετικά laptop 

120 € 

5.  Βάση οθόνης γραφείου 

αρθρωτή 

6 Βραχίονας με περιστροφή, μέγιστη 

διάσταση οθόνης 32’’ (15kg), Vesa 

mount (100x100mm, 75x75mm)  

240 € 

6.  Ηχεία 2.1 3 Σύνδεση (3.5mm jack, RCA), 

τουλάχιστον 30W 

400 € 

7.  Ζευγάρι Ηχείων 

αυτοενισχυόμενα 

2 Τουλάχιστο 60W, απόκριση 

συχνοτήτων 60 – 20000 Hz, 2 δρόμων, 

με τουλάχιστο 2 εισόδους RCA, 

Bluetooth  

300 € 

8.  8 port Gigabit Switch  4 8 πόρτες GB, PoE, L2, ταχύτητα 

μεταγωγής τουλάχιστο 16 Gbps 

240 € 

9.  HeadSet (Ακουστικά & 

Μικρόφωνο) 
10 Σύνδεση USB, στερεοφωνικά, με 

ρύθμιση έντασης, over ear 

300 € 

10.  3d Printer Filament 1KG 2 PLA, 1.75mm, Λευκό 40 € 

11.  RJ9 Connectors (ΦΙΣ)  50 RJ9 (4P4C)  8 € 

12.  3d Printer Filament 1KG 3 PLA, 1.75mm, διάφορα χρώματα 60 € 

13.  microSD card   4 2x128Gb, 2x256Gb, Class ≥10, speed ≥ 

V30,  

80 € 

14.  Βάση (base station) Διάταξη 

ασύρματης κεραίας 5GZ 

εξωτερικού χώρου 

6 Βλέπε πίνακα A2  2000 € 

15.  Κεραία τύπου Sector 2 Βλέπε πίνακα A2  

 

350 € 

16.  Κεραία τύπου πιάτου (dish)  4 Βλέπε πίνακα A2  2000 € 

17.  Κρουστικό 

Δραπανοκατσάβίδο 

1 Μπαταρίας 18V, με 2x3A μπαταρίες, 

αυτόματο τσοκ, φρένο μοτέρ, ταχύτητα 

μοτέρ  ≥ 1300rpm, ροπή ≥ 42Nm, 

ρύθμιση ροπής, μέγιστη διάμετρος 

Τσοκ ≥ 13mm, βαλιτσάκι μεταφοράς. 

380 € 



ΑΔΑ: 9ΚΘΧ7ΛΕ-ΝΥΙ



ΠΙΝΑΚΑΣ Α1: Τεχνικές Προδιαγραφές Η/Υ – Οθονών  

A/A Περιγραφή Υποχρεωτική Απαίτηση 

 Επώνυμος Ηλεκτρονικός Υπολογιστής (όχι συναρμολόγησης από 

κομμάτια) 

1 Επεξεργαστής: • Τουλάχιστον 10ης γενιάς 

• Τουλάχιστον 6 ή περισσότερων πυρήνων, με ταχύτητα 

τουλάχιστον 2.5Ghz  

• Με CPU Mark Rating ≥ 12000 (Κατά Passmark 

Software)  

2 Μνήμη RAM: • Τουλάχιστο 8GB DDR4 με ταχύτητα τουλάχιστο 

2666Mhz 

3 Αποθήκευση: • SSD NVMe με χωρητικότητα τουλάχιστο 256GB 

4 Κάρτα 

Γραφικών:  
• Ενσωματωμένη κάρτα γραφικών υψηλής απόδοσης 

5 Οπτικό Μέσο • Προαιρετικό DVD-RW 

6 Μέγεθος  • Midi Desktop ή Tower 

7 Πληκτρολόγιο • ΜΕ ΜΟΝΙΜΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ & 

ΛΑΤΙΝΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΩΝ 

8 Ποντίκι • ΟΠΤΙΚΟ 5 ΠΛΗΚΤΡΩΝ ΜΕ ΤΡΟΧΟ ΚΥΛΙΣΗΣ 

9 Συνδεσιμότητα:  • Τουλάχιστο τρείς θύρες USB 3.0 ή νεότερες 

• Τουλάχιστο μία HDMI 

• Τουλάχιστο μία VGA  

• WiFi 5 ή 6  

• Ethernet Lan 10/100/1000 Mbps 

10 Λειτουργικό 

Σύστημα 
• Windows 11 Professional 

11 Εγγύηση • 2  Έτη (ή μεγαλύτερη) , Χωρίς Καμιά Επιβάρυνση 

 ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ με Μέγεθος 23’’ – 24’’ 

1 Μέγιστη 

Ανάλυση  
• Τουλάχιστον 1920x1080 

2 Αντίθεση • Τουλάχιστον 1000:1 

3 Χρόνος 

Απόκρισης  
• ≤ 7ms 

4 Σύνδεση • HDMI, VGA (D-sub), προαιρετικά DisplayPort 

5 Αναλογία • 16:9 

 Ρύθμιση κλίσης • ΝΑΙ 

6 Ηχεία • ΝΑΙ 

7 Καλώδια 

Σύνδεσης 
• Να περιλαμβάνονται όλα τα απαραίτητα καλώδια 

σύνδεσης  

8 Vesa Compatible • Δυνατότητα επιτοίχιας τοποθέτησης (100x100mm)  

 Εγγύηση • 2  Έτη (ή μεγαλύτερη) , Χωρίς Καμιά Επιβάρυνση 

  



ΑΔΑ: 9ΚΘΧ7ΛΕ-ΝΥΙ



Πίνακας A2: Τεχνικές προδιαγραφές ασύρματων διατάξεων για υλοποίηση ασύρματου 

δικτύου Wifi. 

A/A Περιγραφή Υποχρεωτική Απαίτηση 

 Ασύρματη Διάταξη 5Ghz με βάση (Base-station) και κεραίες για υλοποίηση Ασύρματου 

δικτύου 

1.  Συχνότητα λειτουργίας 5150 – 5850 (Mhz) 

2.  Συχνότητα δικτύου 

διαχείρισης 

2412 -2472 (Mhz) 

3.  Network Interface 10/100/1000 Ethernet port 

4.  Rf connectors  Τουλάχιστον 2 RP-SMA και 1 GPS αδιάβροχοι 

5.  Ενδεικτικές λυχνίες 

(LED)  

Τουλάχιστον 4 για ισχύ σήματος, GPS, LAN, Power 

6.  Υπηρεσίες Web server, SNMP, SSH, Telnet, Ping Watchdog, DHCP, NAT, 

Bridging, Routing 

7.  Παροχή ρεύματος POE 24v, 1A με τους poe Adaptors να περιλαμβάνονται. 

Να υποστηρίζεται παροχή 18-26Vdc 

8.  Θερμοκρασία 

Λειτουργίας 

-40ο μέχρι 80ο C  

9.  Υγρασία λειτουργίας  5 έως και 95%  

10.  Λειτουργία Ως Access point, ή ως Σταθμός 

11.  Ασφάλεια Τουλάχιστο WPA2 AES 

12.  Πιστοποιήσεις  CE, FCC, IC 

13.  Υποστήριξη Κεραιών Omni, Sector, Dish 

14.  Κεραία Sector Συχνότητα λειτουργίας 5.15-5.85 Ghz, με κέρδος από 18.6 έως 

19.1dBi, πλάτος δέσμης οριζόντιας και κάθετης πόλωσης τουλάχιστο 

123ο. Αντοχή σε αέρα τουλάχιστο 200Km/h, να περιλαμβάνονται 

βάση στήριξης (και κοντάρι γαλβανισμένο) και καλώδια σύνδεσης 

με βάση (base station).   

15.  Κεραία Πιάτο (Dish) Συχνότητα λειτουργίας 5.1 – 5.8 Ghz, με κέρδος τουλάχιστο 31dBi, 

να αντέχει σε αέρα τουλάχιστο 200Km/h, να περιλαμβάνονται βάση 

στήριξης (και κοντάρι γαλβανισμένο) και καλώδια σύνδεσης με 

βάση (base station). 

16.  Εγγύηση   Τουλάχιστον 2 έτη ή μεγαλύτερη, χωρίς καμιά επιβάρυνση. 

  



ΑΔΑ: 9ΚΘΧ7ΛΕ-ΝΥΙ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 
Παράγραφος 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016 
 

1. Οι αναθέτουσες αρχές αποκλείουν έναν οικονομικό φορέα από τη συμμετοχή σε διαδικασία σύναψης σύμβασης 

όταν αποδεικνύουν, με την επαλήθευση που προβλέπεται στα άρθρα 79 έως 81 ή είναι γνωστό στην αναθέτουσα αρχή 

με άλλον τρόπο, ότι υπάρχει εις βάρος του αμετάκλητη, καταδικαστική απόφαση για ένα από τα ακόλουθα 

εγκλήματα: 

α) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης πλαίσιο 2008/841/ ΔΕΥ του 

Συμβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του οργανωμένου εγκλήματος (ΕΕ L 300 της 

11.11.2008 σ. 42), και τα εγκλήματα του άρθρου 187 του Ποινικού Κώδικα (εγκληματική οργάνωση), 

β) ενεργητική δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της δωροδοκίας στην 

οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών μελών της Ένωσης (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, 

σ. 1) και στην παρ. 1 του άρθρου 2 της απόφασης πλαίσιο 2003/568/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για 

την καταπολέμηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και, όπως ορίζεται 

στο εθνικό δίκαιο του οικονομικού φορέα, και τα εγκλήματα των άρθρων 159Α (δωροδοκία πολιτικών προσώπων), 

236 (δωροδοκία υπαλλήλου), 237 παρ. 2-4 (δωροδοκία δικαστικών λειτουργών), 237Α παρ. 2 (εμπορία επιρροής 

μεσάζοντες), 396 παρ. 2 (δωροδοκία στον ιδιωτικό τομέα) του Ποινικού Κώδικα, 

γ) απάτη εις βάρος των οικονομικών συμφερόντων της Ένωσης, κατά την έννοια των άρθρων 3 και 4 της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2017/1371 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Ιουλίου 2017 σχετικά με την 

καταπολέμηση, μέσω του ποινικού δικαίου, της απάτης εις βάρος των οικονομικών συμφερόντων της Ένωσης (L 

198/28.07.2017) και τα εγκλήματα των άρθρων 159Α (δωροδοκία πολιτικών προσώπων), 216 (πλαστογραφία), 236 

(δωροδοκία υπαλλήλου), 237 παρ. 2-4 (δωροδοκία δικαστικών λειτουργών), 242 (ψευδής βεβαίωση, νόθευση κ.λπ.), 

374 (διακεκριμένη κλοπή), 375 (υπεξαίρεση), 386 (απάτη), 386Α (απάτη με υπολογιστή), 386Β (απάτη σχετική με τις 

επιχορηγήσεις), 390 (απιστία) του Ποινικού Κώδικα και των άρθρων 155 επ. του Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα (ν. 

2960/2001, Α’ 265), όταν αυτά στρέφονται κατά των οικονομικών συμφερόντων της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή 

συνδέονται με την προσβολή αυτών των συμφερόντων, καθώς και τα εγκλήματα των άρθρων 23 (διασυνοριακή 

απάτη σχετικά με τον ΦΠΑ) και 24 (επικουρικές διατάξεις για την ποινική προστασία των οικονομικών συμφερόντων 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης) του ν. 4689/2020 (Α’ 103), 

δ) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως ορίζονται, 

αντιστοίχως στα άρθρα 3-4 και 5-12 της Οδηγίας (ΕΕ) 2017/541 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 15ης Μαρτίου 2017 για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας και την αντικατάσταση της απόφασης πλαισίου 

2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου και για την τροποποίηση της απόφασης 2005/671/ΔΕΥ του Συμβουλίου (EE L 

88/31.03.2017) ή ηθική αυτουργία ή συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 14 

αυτής, και τα εγκλήματα των άρθρων 187Α και 187Β του Ποινικού Κώδικα, καθώς και τα εγκλήματα των άρθρων 

32-35 του ν. 4689/2020 (Α’ 103), 

ε) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, όπως αυτές ορίζονται 

στο άρθρο 1 της Οδηγίας (ΕΕ) 2015/849 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 20ης Μαΐου 2015, 

σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από 

παράνομες δραστηριότητες ή για τη χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 

648/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, και την κατάργηση της οδηγίας 2005/60/ΕΚ του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και της οδηγίας 2006/70/ΕΚ της Επιτροπής (EE L 141/05.06.2015) 

και τα εγκλήματα των άρθρων 2 και 39 του ν. 4557/2018 (Α’ 139), 

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας 2011/36/ ΕΕ 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την πρόληψη και την καταπολέμηση 

της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυμάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης 

πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1) και τα εγκλήματα του άρθρου 323Α του 

Ποινικού κώδικα (εμπορία ανθρώπων). 

Η υποχρέωση αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου εκδόθηκε 

αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω 

οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του 

προηγούμενου εδαφίου αφορά: 

α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και 

προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ή 

β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, 

καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης 

και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή 

γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή 

δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. 

 



ΑΔΑ: 9ΚΘΧ7ΛΕ-ΝΥΙ


		2025-03-21T11:41:47+0200
	Athens




